БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ БАЛАЛАР ҺӘМ ҮҪМЕРҘӘР СПОРТ ҺӘМ ТУРИЗМ ҮҘӘГЕ ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БҺҮ СП ӨББ МАУ)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР СПОРТА И ТУРИЗМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                                                                                                      ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МАУ ДО ДЮЦ СТ)

[image: image1.png]

      БОЙОРОҠ
ПРИКАЗ

20 ғинуар 2022 й.                         № 012                         20 января 2022 г.

О проведении открытого городского фестиваля скалолазания

На основании приказа МКУ УО № 02 от 11 января 2022 года, в целях реализации мероприятий, направленных на формирование здорового образа жизни детей и молодежи, профилактики наркомании и внедрения здоровьесберегающих технологий, п р и к а з ы в а ю:
1. Провести 26 января по 07 февраля 2022 года открытый городской фестиваль скалолазания.
2. Утвердить положение о проведении фестиваля скалолазания (Приложение №1).
3. Утвердить состав Главной судейской комиссии в составе:

Главный судья – Гарипова Т.В., педагог дополнительного образования;

Судьи на этапах – Султанов Е.А., Яппаров А.А., Филимонов А.М., Кокорев Н.И., Волков А.В. педагоги дополнительного образования;

Начальник дистанции – Гарипов А.А., педагог дополнительного образования;

Главный секретарь соревнований – Гарипова В.А., педагог дополнительного образования;

Секретарь соревнований – Желенкова Е.А., методист.

4. Ответственному по ОТ Ивановой Н.Б. провести соответствующий целевой инструктаж с ГСК.

5. Главному секретарю соревнований Гариповой В.А. проконтролировать проведение представителями команд инструктажа по правилам безопасности при проведении соревнований с участниками своих команд.
6. Педагогам дополнительного образования Т.В. Гариповой (объединение «Спелеотуризм», «Авторская песня»), А.А. Гарипову (объединение «Гитара», «Спортивный туризм», «Скалолазание»), Гариповой В. А. (объединение «Скалолазание»), Султанову Е. А. (объединение «Спортивный туризм»), Яппарову А.А. (объединение «Спортивный туризм», «Лыжный туризм»), Филимонову А.М. (объединение «Юный турист»), Кокореву Н.И. (объединение «Туризм и ориентирование»),  Волкову А.В. (объединение «Туризм и ориентирование») внести коррективы в календарный учебный график за счет уплотнения учебного материала.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                   Директор                                                              И.С. Ременникова
С приказом ознакомлены  и согласны:

Гарипова Т.В.                 ______________           Желенкова Е.А.               ________________
Гарипова В.А.                 ______________           Филимонов А.М.             ________________

Гарипов А.А.                   ______________           Иванова Н.Б.                    ________________

Султанов Е.А.                  ______________          Кокорев Н.И.                   ________________

Волков А.В.                     ______________           Яппаров А.А.                   ________________